
 

 

 
 
 
 

E-Mail Adressen und Sprechzeiten 

 

 
Name der Lehrerin E-Mail-Adresse Sprechzeit 

Wochentag Uhrzeit 

Bauer, Claudia claudia.bauer@gsoeventrop.nrw.schule Freitag 8.45 – 9.25 Uhr 

Bauerdick, Larissa larissa.bauerdick@gsoeventrop.nrw.schule Donnerstag 13.45 – 14.30 Uhr 

Blöink, Eva Caroline eva.caroline.bloeink@gsoeventrop.nrw.schule Mittwoch 8.45 – 9.25 Uhr 

Eickhoff, Simone schulleitung@gsoeventrop.nrw.schule nach Vereinbarung im Schulbüro 

Hilvert, Sonja sonja.hilvert@gsoeventrop.nrw.schule Mittwoch 11.00 – 11.45 Uhr 

Rath, Annika annika.rath@gsoeventrop.nrw.schule Mittwoch 8.45 – 9.25 Uhr 

Rohe, Diana diana.rohe@gsoeventrop.nrw.schule Dienstag 13.30 – 14.15 Uhr 

Salheiser, Claudia claudia.salheiser@gsoeventrop.nrw.schule Dienstag 10.00 – 10.45 Uhr 

Schmidt, Viola viola.schmidt@gsoeventrop.nrw.schule Donnerstag 10.45 – 11.30 Uhr 

Vielhaber-Hitzegrad, Barbara Barbara.vielhaber-hitzegrad@gsoeventrop.nrw.schule Donnerstag 8.45 – 9.25 Uhr 

Wagner, Luba luba.wagner@gsoeventrop.nrw.schule Montag 9.55 – 10.40 Uhr 

 


